
Envio de Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: ronaldoscorrea02@gmail.com

14 de junho de 2021 11:53

Bom dia, solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 18/06/2021, para **Aquisição de madeira em lei para atender as demandas da prefeitura e secretarias do Município de Augusto Corrêa/PA.**

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 **apresentação de envio de cotação PERI-MIRIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.doc**
785K

 **COTAÇÃO...193...PERI-MIRIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.xlsx**
16K

À
Sra. Estefany Laiana Costa do Rosario
 Administradora de Compras e Contratos

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	P.UNIT.	PREÇO TOTAL
1	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 4 MT	350	UND	68,50	R\$ 23.975,00
2	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 5 MT	350	UND	83,10	R\$ 29.085,00
3	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 6 MT	350	UND	87,80	R\$ 30.730,00
4	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 7 MT	340	UND	102,40	R\$ 34.816,00
5	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 4 MT	350	UND	47,40	R\$ 16.590,00
6	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 5 MT	290	UND	56,80	R\$ 16.472,00
7	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 6 MT	300	UND	58,00	R\$ 17.400,00
8	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 7 MT	290	UND	66,00	R\$ 19.140,00
9	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 3 MT	330	UND	63,20	R\$ 20.856,00
10	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 4 MT	350	UND	84,20	R\$ 29.470,00
11	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 5 MT	320	UND	105,30	R\$ 33.696,00
12	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 6 MT	300	UND	126,40	R\$ 37.920,00
13	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 7 MT	300	UND	147,40	R\$ 44.220,00
14	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 3 MT	320	UND	40,40	R\$ 12.928,00
15	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 4 MT	350	UND	53,90	R\$ 18.865,00
16	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 5 MT	320	UND	67,40	R\$ 21.568,00
17	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 6 MT	330	UND	80,90	R\$ 26.697,00
18	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 7 MT	300	UND	94,30	R\$ 28.290,00
19	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 3 MT	280	UND	86,00	R\$ 24.080,00
20	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 4 MT	300	UND	114,70	R\$ 34.410,00
21	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 5 MT	310	UND	143,30	R\$ 44.423,00
22	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 6 MT	310	UND	172,00	R\$ 53.320,00
23	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 7 MT	300	UND	200,70	R\$ 60.210,00
24	PEÇA MASSA 10X10 3 MT	150	UND	56,20	R\$ 8.430,00
25	PEÇA MASSA 10X10 4 MT	300	UND	74,90	R\$ 22.470,00



26	PEÇA MASSA 10X10 5 MT	300	UND	93,60	R\$ 28.080,00
27	PEÇA MASSA 10X10 6 MT	290	UND	112,30	R\$ 32.567,00
28	PEÇA MASSA 10X10 7 MT	280	UND	131,00	R\$ 36.680,00
29	PEÇA MASSA 8X8 3 MT	130	UND	35,90	R\$ 4.667,00
30	PEÇA MASSA 8X8 4 MT	250	UND	47,90	R\$ 11.975,00
31	PEÇA MASSA 8X8 5 MT	290	UND	59,90	R\$ 17.371,00
32	PEÇA MASSA 8X8 6 MT	350	UND	71,90	R\$ 25.165,00
33	PEÇA MASSA 8X8 7 MT	350	UND	83,90	R\$ 29.365,00
34	PERNAMANCA CUP 3 MT	290	DÚZIA	245,00	R\$ 71.050,00
35	PERNAMANCA CUP 4 MT	240	DÚZIA	290,00	R\$ 69.600,00
36	PERNAMANCA CUP 5 MT	240	DÚZIA	340,00	R\$ 81.600,00
37	PERNAMANCA CUP 6 MT	295	DÚZIA	425,00	R\$ 125.375,00
38	PERNAMANCA CUP 7 MT	240	DÚZIA	480,00	R\$ 115.200,00
39	PERNAMANCA MISTA 3 MT	220	DÚZIA	220,00	R\$ 105.600,00
40	PERNAMANCA MISTA 4 MT	290	DÚZIA	240,00	R\$ 69.600,00
41	PERNAMANCA MISTA 5 MT	290	DÚZIA	310,00	R\$ 89.900,00
42	PERNAMANCA MISTA 6 MT	260	DÚZIA	400,00	R\$ 104.000,00
43	PERNAMANCA MISTA 7 MT	300	DÚZIA	450,00	R\$ 135.000,00
44	RIPA CUPIUBA 3 MT	365	DÚZIA	110,00	R\$ 40.150,00
45	RIPA CUPIUBA 4 MT	360	DÚZIA	130,00	R\$ 46.800,00
46	RIPA CUPIUBA 5 MT	365	DÚZIA	150,00	R\$ 54.750,00
47	RIPA CUPIUBA 6 MT	310	DÚZIA	160,00	R\$ 49.600,00
48	RIPA MISTA 3 MT	260	DÚZIA	80,00	R\$ 20.800,00
49	RIPA MISTA 4 MT	310	DÚZIA	95,00	R\$ 29.450,00
50	RIPA MISTA CUP 5 MT	310	DÚZIA	110,00	R\$ 34.100,00
51	RIPA MISTA 6 MT	360	DÚZIA	130,00	R\$ 46.800,00
52	RIPÃO PARA FORRO 3 MT	320	DÚZIA	130,00	R\$ 41.600,00
53	RIPÃO PARA FORRO 4 MT	370	DÚZIA	140,00	R\$ 51.800,00
54	RIPÃO PARA FORRO 5 MT	370	DÚZIA	150,00	R\$ 55.500,00

55	RIPÃO PARA FORRO 6 MT	330	DÚZIA	180,00	R\$ 59.400,00
56	RIPÃO PARA FORRO 7 MT	320	DÚZIA	210,00	R\$ 67.200,00
57	RIPÃO MADEIRA MISTA 3 MT	270	DÚZIA	130,00	R\$ 35.100,00
58	RIPÃO MADEIRA MISTA 4 MT	320	DÚZIA	140,00	R\$ 44.800,00
59	RIPÃO MADEIRA MISTA 5 MT	320	DÚZIA	150,00	R\$ 48.000,00
60	RIPÃO MADEIRA MISTA 6 MT	320	DÚZIA	180,00	R\$ 57.600,00
61	RIPÃO MADEIRA MISTA 7 MT	270	DÚZIA	210,00	R\$ 56.700,00
62	TABUA DE FORMA 4 MT	530	DÚZIA	130,00	R\$ 68.900,00
63	RIPÃO DE FORMA 4 MT	555	DÚZIA	160,00	R\$ 88.800,00
64	TÁBUA 20X2 3 MT	520	UND	22,50	R\$ 11.700,00
65	TÁBUA 20X2 5 MT	520	UND	37,40	R\$ 19.448,00
66	TÁBUA PARA ASSOALHO	30	M ³	1.600,00	R\$ 48.000,00
67	DESLIZANTE	30	M ³	2.100,00	R\$ 63.000,00
68	LONGARINA 30X30 7MT	130	UND	1.179,40	R\$ 153.322,00
69	PRANCHETA 15X0, 5 MT	550	UND	42,20	R\$ 23.210,00
Total (R\$)					R\$ 3.179.386,00

Dados Bancários

Banco Santander Ag 4463 CC 13.0001.1888-2

Prazo de Entrega Imediato

Prazo de Validade da Proposta 60 dias

Três Milhões Cento e Setenta e Nove Mil e Trezentos e Oitenta e Seis Reais

Peri-Mirim Materiais de Construção e Serviços EIRELI
CNPJ: 00479920/0001-34

Envio de Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: mlconsultoriabraganca@gmail.com

15 de junho de 2021 11:32

Bom dia, solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 21/06/2021, para **Aquisição de madeira em lei para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras do Município de Augusto Corrêa/PA.**


Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 **apresentação de envio de cotação.doc**
786K

 **COTAÇÃO...197...M. DE L. DE JESUS OLIVEIRA-EIRELI-ME.xlsx**
16K

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

Cotação nº 197

Dados da Empresa

Razão Social: M. DE L. DE JESUS OLIVEIRA EIRELI

Cidade/UF: BRAGANÇA-PA

Cnpj: 19.874.746/0001-52

Cep: 68.600-000

Contato: (91) 98068-6008

E-mail: MLCONSULTORIABRAGANCA@GMAIL.COM

Endereço: Avenida Visconde de Souza Franco, nº 145, Sala 2 BAIRRO: Padre Luis

OBJETO: Aquisição de madeira de lei mista, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Município de Augusto Corrêa/PA

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	ESPECIE DE MADEIRA	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 4 MT	350		UND	R\$ 75,00	R\$ 26.250,00
2	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 5 MT	350		UND	R\$ 87,00	R\$ 30.450,00
3	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 6 MT	350		UND	R\$ 95,00	R\$ 33.250,00
4	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 7 MT	340		UND	R\$ 109,00	R\$ 37.060,00
5	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 4 MT	350		UND	R\$ 52,00	R\$ 18.200,00
6	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 5 MT	290		UND	R\$ 65,00	R\$ 18.850,00
7	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 6 MT	300		UND	R\$ 68,00	R\$ 20.400,00
8	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 7 MT	290		UND	R\$ 78,00	R\$ 22.620,00
9	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 3 MT	330		UND	R\$ 72,00	R\$ 23.760,00
10	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 4 MT	350		UND	R\$ 96,00	R\$ 33.600,00
11	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 5 MT	320		UND	R\$ 120,50	R\$ 38.560,00
12	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 6 MT	300		UND	R\$ 135,00	R\$ 40.500,00
13	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 7 MT	300		UND	R\$ 165,00	R\$ 49.500,00
14	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 3 MT	320		UND	R\$ 55,00	R\$ 17.600,00
15	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 4 MT	350		UND	R\$ 65,00	R\$ 22.750,00
16	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 5 MT	320		UND	R\$ 74,50	R\$ 23.840,00
17	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 6 MT	330		UND	R\$ 88,70	R\$ 29.271,00
18	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 7 MT	300		UND	R\$ 104,50	R\$ 31.350,00
19	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 3 MT	280		UND	R\$ 98,00	R\$ 27.440,00
20	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 4 MT	300		UND	R\$ 122,00	R\$ 36.600,00
21	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 5 MT	310		UND	R\$ 155,00	R\$ 48.050,00
22	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 6 MT	310		UND	R\$ 187,00	R\$ 57.970,00
23	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 7 MT	300		UND	R\$ 225,00	R\$ 67.500,00

24	PEÇA MASSA 10X10 3 MT	150		UND	R\$ 66,00	R\$ 9.900,00
25	PEÇA MASSA 10X10 4 MT	300		UND	R\$ 86,00	R\$ 25.800,00
26	PEÇA MASSA 10X10 5 MT	300		UND	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
27	PEÇA MASSA 10X10 6 MT	290		UND	R\$ 117,00	R\$ 33.930,00
28	PEÇA MASSA 10X10 7 MT	280		UND	R\$ 150,00	R\$ 42.000,00
29	PEÇA MASSA 8X8 3 MT	130		UND	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00
30	PEÇA MASSA 8X8 4 MT	250		UND	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
31	PEÇA MASSA 8X8 5 MT	290		UND	R\$ 80,00	R\$ 23.200,00
32	PEÇA MASSA 8X8 6 MT	350		UND	R\$ 90,00	R\$ 31.500,00
33	PEÇA MASSA 8X8 7 MT	350		UND	R\$ 105,00	R\$ 36.750,00
34	PERNAMANCA CUP 3 MT	290		DÚZIA	R\$ 260,00	R\$ 75.400,00
35	PERNAMANCA CUP 4 MT	240		DÚZIA	R\$ 320,00	R\$ 76.800,00
36	PERNAMANCA CUP 5 MT	240		DÚZIA	R\$ 340,00	R\$ 81.600,00
37	PERNAMANCA CUP 6 MT	295		DÚZIA	R\$ 460,00	R\$ 135.700,00
38	PERNAMANCA CUP 7 MT	240		DÚZIA	R\$ 510,00	R\$ 122.400,00
39	PERNAMANCA MISTA 3 MT	220		DÚZIA	R\$ 245,00	R\$ 53.900,00
40	PERNAMANCA MISTA 4 MT	290		DÚZIA	R\$ 270,00	R\$ 78.300,00
41	PERNAMANCA MISTA 5 MT	290		DÚZIA	R\$ 350,00	R\$ 101.500,00
42	PERNAMANCA MISTA 6 MT	260		DÚZIA	R\$ 430,00	R\$ 111.800,00
43	PERNAMANCA MISTA 7 MT	300		DÚZIA	R\$ 480,00	R\$ 144.000,00
44	RIPA CUIUBA 3 MT	365		DÚZIA	R\$ 140,00	R\$ 51.100,00
45	RIPA CUIUBA 4 MT	360		DÚZIA	R\$ 170,00	R\$ 61.200,00
46	RIPA CUIUBA 5 MT	365		DÚZIA	R\$ 180,00	R\$ 65.700,00
47	RIPA CUIUBA 6 MT	310		DÚZIA	R\$ 160,00	R\$ 49.600,00
48	RIPA MISTA 3 MT	260		DÚZIA	R\$ 110,00	R\$ 28.600,00
49	RIPA MISTA 4 MT	310		DÚZIA	R\$ 115,00	R\$ 35.650,00
50	RIPA MISTA CUP 5 MT	310		DÚZIA	R\$ 135,00	R\$ 41.850,00
51	RIPA MISTA 6 MT	360		DÚZIA	R\$ 160,00	R\$ 57.600,00
52	RIPÃO PARA FORRO 3 MT	320		DÚZIA	R\$ 165,00	R\$ 52.800,00
53	RIPÃO PARA FORRO 4 MT	370		DÚZIA	R\$ 175,00	R\$ 64.750,00
54	RIPÃO PARA FORRO 5 MT	370		DÚZIA	R\$ 190,00	R\$ 70.300,00
55	RIPÃO PARA FORRO 6 MT	330		DÚZIA	R\$ 210,00	R\$ 69.300,00
56	RIPÃO PARA FORRO 7 MT	320		DÚZIA	R\$ 250,00	R\$ 80.000,00
57	RIPÃO MADEIRA MISTA 3 MT	270		DÚZIA	R\$ 155,00	R\$ 41.850,00
58	RIPÃO MADEIRA MISTA 4 MT	320		DÚZIA	R\$ 170,00	R\$ 54.400,00
59	RIPÃO MADEIRA MISTA 5 MT	320		DÚZIA	R\$ 190,00	R\$ 60.800,00
60	RIPÃO MADEIRA MISTA 6 MT	320		DÚZIA	R\$ 210,00	R\$ 67.200,00
61	RIPÃO MADEIRA MISTA 7 MT	270		DÚZIA	R\$ 250,00	R\$ 67.500,00
62	TABUA DE FORMA 4 MT	530		DÚZIA	R\$ 150,00	R\$ 79.500,00
63	RIPÃO DE FORMA 4 MT	555		DÚZIA	R\$ 180,00	R\$ 99.900,00
64	TÁBUA 20X2 3 MT	520		UND	R\$ 29,00	R\$ 15.080,00

65	TÁBUA 20X2 5 MT	520		UND	R\$ 48,00	R\$ 24.960,00
66	TÁBUA PARA ASSOALHO	30		M ³	R\$ 1.900,00	R\$ 57.000,00
67	DESLIZANTE	30		M ³	R\$ 2.650,00	R\$ 79.500,00
68	LONGARINA 30X30 7MT	130		UND	R\$ 1.420,00	R\$ 184.600,00
69	PRANCHETA 15X0, 5 MT	550		UND	R\$ 58,00	R\$ 31.900,00
Total (R\$)						R\$ 3.589.941,00

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Banco: **001 – Banco do Brasil S/A** Agência: **0253-4 – Bragança-PA** Conta Corrente: **35.711-1**

Prazo de validade da proposta: **60 (Sessenta dias)**

Valor por extenso: **Três milhões, quinhentos e oitenta e nove mil, novecentos e quarenta e um reais.**

Prazo de entrega: **Imediato após a requisição**

Local e data: **Augusto Corrêa-PA, 15 de junho de 2021.**

M DE L DE JESUS OLIVEIRA Assinado de forma digital por M DE L DE
 EIRELI:19874746000152 JESUS OLIVEIRA EIRELI:19874746000152
 Dados: 2021.07.05 10:18:34 -03'00'

M DE L DE JESUS OLIVEIRA EIRELI
 CNPJ: 19.874.746/0001-52
 Maria de Lourdes de Jesus Oliveira
 Titular - CPF: 463.347.692-00

Envio de Cotação de Preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: josewilsonac@hotmail.com

7 de julho de 2021 11:32

Bom dia. solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 08/07/2021, para cotação de preço cujo objeto é o seguinte "**AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE LEI MISTA**", para atender as demandas da Prefeitura e Secretarias do Município de Augusto Corrêa/PA.


Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.


Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 **apresentação de envio de cotação J.W. DA C. ALVES.doc**
786K

 **COTAÇÃO...116.. J W DA C. ALVES.xlsx**
16K

**J. W. DA C. ALVES - ME**

CNPJ: 12.071.768/0001-35 / INSC. EST. 15.305.068-3
Rua Avelino Alves, s/n, Bairro Santa Cruz / CEP: 68.610-000 - Augusto Corrêa/PA
Fone: (91) 3482-1107 / (91) 9.8758-8226

Dados da Empresa

Razão Social: J. W. DA C. ALVES-ME
Cidade/UF: AUGUSTO CORRÊA/PA.
Cnpj: 12.071.768/0001-35
Cep: 68.610-000
Contato: (91) 3482-1107 E 98758-8226
E-mail: josewilsonac@hotmail.com
Endereço: RUA AVELINO ALVES, S/N.

OBJETO: Aquisição de madeira de lei mista, para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do Município de Augusto Corrêa/PA

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 4 MT	350	UND	98,00	34.300,00
2	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 5 MT	350	UND	115,00	40.250,00
3	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 6 MT	350	UND	130,00	45.500,00
4	PEÇA MADEIRA CUP 10X5 7 MT	340	UND	155,00	52.700,00
5	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 4 MT	350	UND	94,00	32.900,00
6	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 5 MT	290	UND	108,00	31.320,00
7	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 6 MT	300	UND	122,00	36.600,00
8	PEÇA MADEIRA MISTA 10X5 7 MT	290	UND	145,00	42.050,00
9	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 3 MT	330	UND	99,00	32.670,00
10	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 4 MT	350	UND	130,00	45.500,00
11	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 5 MT	320	UND	148,00	47.360,00
12	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 6 MT	300	UND	175,00	52.500,00
13	PEÇA MADEIRA CUP 12X6 7 MT	300	UND	202,00	60.600,00
14	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 3 MT	320	UND	95,00	30.400,00
15	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 4 MT	350	UND	125,00	43.750,00
16	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 5 MT	320	UND	144,00	46.080,00
17	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 6 MT	330	UND	168,00	55.440,00
18	PEÇA MADEIRA MISTA 12X6 7 MT	300	UND	195,00	58.500,00
19	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 3 MT	280	UND	110,00	30.800,00
20	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 4 MT	300	UND	140,00	42.000,00
21	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 5 MT	310	UND	175,00	54.250,00
22	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 6 MT	310	UND	198,00	61.380,00
23	PEÇA MADEIRA CUP 14X7 7 MT	300	UND	225,00	67.500,00

24	PEÇA MASSA 10X10 3 MT	150	UND	128,00	19.200,00
25	PEÇA MASSA 10X10 4 MT	300	UND	150,00	45.000,00
26	PEÇA MASSA 10X10 5 MT	300	UND	188,00	56.400,00
27	PEÇA MASSA 10X10 6 MT	290	UND	225,00	65.250,00
28	PEÇA MASSA 10X10 7 MT	280	UND	260,00	72.800,00
29	PEÇA MASSA 8X8 3 MT	130	UND	98,00	12.740,00
30	PEÇA MASSA 8X8 4 MT	250	UND	125,00	31.250,00
31	PEÇA MASSA 8X8 5 MT	290	UND	155,00	44.950,00
32	PEÇA MASSA 8X8 6 MT	350	UND	195,00	68.250,00
33	PEÇA MASSA 8X8 7 MT	350	UND	235,00	82.250,00
34	PERNAMANCA CUP 3 MT	290	DÚZIA	272,00	78.880,00
35	PERNAMANCA CUP 4 MT	240	DÚZIA	320,00	76.800,00
36	PERNAMANCA CUP 5 MT	240	DÚZIA	410,00	98.400,00
37	PERNAMANCA CUP 6 MT	295	DÚZIA	465,00	137.175,00
38	PERNAMANCA CUP 7 MT	240	DÚZIA	545,00	130.800,00
39	PERNAMANCA MISTA 3 MT	220	DÚZIA	265,00	58.300,00
40	PERNAMANCA MISTA 4 MT	290	DÚZIA	310,00	89.900,00
41	PERNAMANCA MISTA 5 MT	290	DÚZIA	395,00	114.550,00
42	PERNAMANCA MISTA 6 MT	260	DÚZIA	448,00	116.480,00
43	PERNAMANCA MISTA 7 MT	300	DÚZIA	525,00	157.500,00
44	RIPA CUPIUBA 3 MT	365	DÚZIA	130,00	47.450,00
45	RIPA CUPIUBA 4 MT	360	DÚZIA	160,00	57.600,00
46	RIPA CUPIUBA 5 MT	365	DÚZIA	180,00	65.700,00
47	RIPA CUPIUBA 6 MT	310	DÚZIA	210,00	65.100,00
48	RIPA MISTA 3 MT	260	DÚZIA	125,00	32.500,00
49	RIPA MISTA 4 MT	310	DÚZIA	150,00	46.500,00
50	RIPA MISTA CUP 5 MT	310	DÚZIA	170,00	52.700,00
51	RIPA MISTA 6 MT	360	DÚZIA	202,00	72.720,00
52	RIPÃO PARA FORRO 3 MT	320	DÚZIA	178,00	56.960,00
53	RIPÃO PARA FORRO 4 MT	370	DÚZIA	205,00	75.850,00
54	RIPÃO PARA FORRO 5 MT	370	DÚZIA	245,00	90.650,00
55	RIPÃO PARA FORRO 6 MT	330	DÚZIA	278,00	91.740,00
56	RIPÃO PARA FORRO 7 MT	320	DÚZIA	315,00	100.800,00
57	RIPÃO MADEIRA MISTA 3 MT	270	DÚZIA	165,00	44.550,00
58	RIPÃO MADEIRA MISTA 4 MT	320	DÚZIA	195,00	62.400,00
59	RIPÃO MADEIRA MISTA 5 MT	320	DÚZIA	230,00	73.600,00
60	RIPÃO MADEIRA MISTA 6 MT	320	DÚZIA	265,00	84.800,00
61	RIPÃO MADEIRA MISTA 7 MT	270	DÚZIA	305,00	82.350,00
62	TABUA DE FORMA 4 MT	530	DÚZIA	175,00	92.750,00
63	RIPÃO DE FORMA 4 MT	555	DÚZIA	225,00	124.875,00

Handwritten signature

64	TÁBUA 20X2 3 MT	520	UND	90,00	46.800,00
65	TÁBUA 20X2 5 MT	520	UND	125,00	65.000,00
66	TÁBUA PARA ASSOALHO	30	M ³	2.900,00	87.000,00
67	DESLIZANTE	30	M ³	2.950,00	88.500,00
68	LONGARINA 30X30 7MT	130	UND	550,00	71.500,00
69	PRANCHETA 15X0, 5 MT	550	UND	525,00	288.750,00
Total (R\$)					4.670.370,00

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Bradesco: Bradesco

Agência: 5728

Conta Corrente: 499-5

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Valor por extenso: Quatro Milhões Sescentos e Setenta Mil Trezentos e Setenta Reais

Prazo de entrega: Conforme Solicitado

Local e data: Augusto Corrêa, 08 de Julho de 2021.

Responsável pelo orçamento

Assinatura e carimbo da empresa

Varejão Da Construção

CNPJ: 12.071.768/0001-35

J.W. DA CALVES-ME

Ass